Instructions d’installation
Interface à 24 volts
208/230 V~60 Hz 1 Ph et 115 V~60 Hz 1 Ph
Série Climate 5000
BT
C
76
91

Spécifications du câblage de connexion
Nom Taille
Extérieur 1,2,3 Consultez la taille des fils de connexion extérieurs
Intérieur 1,2,3 Consultez la taille des fils de connexion intérieurs
R,C 18 AWG (minimum)
Y/W/G/G1/G2/G3/Dry 24 AWG (minimum)
Table 3
Instructions d’installation
Interface 24 V de série Climate 5000 de Bosch (02.2022)	 | 7
5  Applications
5.1  Utilisation 1
Modèles d’intérieur concernés
Type N° de modèle N° de pièce Description
Fixé
au mur
BMS500-AAS012-0AHWXB 8-733-953-249 Mini à deux blocs 12 kBTU zone unique mural 115 V
BMS500-AAU009-1AHWXB 8-733-953-094 Mini à deux blocs 9 kBTU universel mural 230 V
BMS500-AAU012-1AHWXB 8-733-953-095 Mini à deux blocs 12 kBTU universel mural 230 V
BMS500-AAU018-1AHWXB 8-733-953-096 Mini à deux blocs 18 kBTU universel mural 230 V
BMS500-AAU024-1AHWXB 8-733953-097 Mini à deux blocs 24 kBTU universel mural 230 V
BMS500-AAS030-1AHWXB 8-733-953-098 Mini à deux blocs 30 kBTU zone unique mural 115 V
BMS500-AAS036-1AHWXB 8-733-953-100 Mini à deux blocs 36 kBTU zone unique mural 115 V
BMS500-AAS012-0AHWXC 8-733-956-173 Mini à deux blocs 12 kBTU zone unique mural 115 V
BMS500-AAU009-1AHWXC 8-733-956-175 Mini à deux blocs 9 kBTU universel mural 230 V
BMS500-AAU012-1AHWXC 8-733-956-176 Mini à deux blocs 12 kBTU universel mural 230 V
BMS500-AAU018-1AHWXC 8-733-956-177 Mini à deux blocs 18 kBTU universel mural 230 V
BMS500-AAU024-1AHWXC 8-733-956-178 Mini à deux blocs 24 kBTU universel mural 230 V
BMS500-AAU006-1AHWXC 8-733-956-181 Mini à deux blocs 6 kBTU universel mural 230 V
BMS500-AAU030-1AHWXC 8-733-956-182 Mini à deux blocs 30 kBTU zone unique mural 115 V
BMS500-AAU036-1AHWXC 8-733-956-184 Mini à deux blocs 36 kBTU zone unique mural 115 V
Cassette
BMS500-AAU009-1AHCXB 8-733-953-109 Mini à deux blocs 9 kBTU cassette universelle 230 V
BMS500-AAU012-1AHCXB 8-733-953-110 Mini à deux blocs 12 kBTU cassette universelle 230 V
BMS500-AAU018-1AHCXB 8-733-953-111 Mini à deux blocs 18 kBTU cassette universelle 230 V
BMS500-AAU024-1AHCXB 8-733-953-112 Mini à deux blocs 24 kBTU cassette universelle 230 V
BMS500-AAU024-1AHCXC 8-733-956-186 Mini à deux blocs 24 kBTU cassette universelle 230 V
À conduits
BMS500-AAU009-1AHDXB 8-733-953-102 Mini à deux blocs 9 kBTU à conduits universels 230 V
BMS500-AAU012-1AHDXB 8-733-953-103 Mini à deux blocs 12 kBTU à conduits universels 230 V
BMS500-AAU018-1AHDXB 8-733-953-104 Mini à deux blocs 18 kBTU à conduits universels 230 V
BMS500-AAU024-1AHDXB 8-733-953-105 Mini à deux blocs 24 kBTU à conduits universels 230 V
Table 4
Mural (tailles 9K~36K)
Cassette (tailles 9K~24K)
À conduits (tailles 9K~24K)

NO
IR
ROUGE
NOIR
 	� Veuillez connecter G du thermostat au G de l’interface 24V par défaut.
Assurez-vous que l’alimentation électrique est correcte.
 	� Pour l’appareil mural, l’évent à lames basculant vers le haut et vers le
bas et la fonction marche/arrêt de l’affichage sont disponibles avec la
télécommande sans fil.
Instructions d’installation
Interface 24 V de série Climate 5000 de Bosch (02.2022)	 | 9
5.2  Utilisation 2
Modèles d’intérieur concernés
Type N° de modèle N° de pièce Description
Cassette
BMS500-AAU036-1AHCXB 8-733-953-113 Mini à deux blocs 36 kBTU cassette universelle 230 V
BMS500-AAU048-1AHCXB 8-733-953114 Mini à deux blocs 48 kBTU cassette universelle 230 V
BMS500-AAU036-1AHCXC 8-733-956-187 Mini à deux blocs 36 kBTU cassette universelle 230 V
BMS500-AAU048-1AHCXC 8-733-956-188 Mini à deux blocs 48 kBTU cassette universelle 230 V
À conduits
BMS500-AAU036-1AHDXB 8-733-953-106 Mini à deux blocs 36 kBTU à conduits universels 230 V
BMS500-AAU048-1AHDXB 8-733-953-107 Mini à deux blocs 48 kBTU à conduits universels 230 V
BMS500-AAU060-1AHDXB 8-733-953-108 Mini à deux blocs 60 kBTU à conduits universels 230 V
Table 5
Cassette (tailles 36K~48K)
À conduits (36K~60K)
Câblage